
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Lubenia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBENIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 131

1.4.2.) Miejscowość: Lubenia

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lubenia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00552396

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495571

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lubenia polegająca na wymianie
500 sztuk nieenergooszczędnych opraw na energooszczędne oprawy typ LED.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Demontaż 500 opraw oświetleniowych zamontowanych na słupach , wysięgnikach słupowych, konstrukcjach wsporczych,
2) Dostawę i montaż 500 fabrycznie nowych opraw oświetleniowych LED, wg STWiORB
3) Wykonanie niezbędnych i wymaganych przepisami pomiarów elektrycznych.
4) Wykonanie dokumentacji powykonawczej.
5) Dokonanie wszelkich uzgodnień wymaganych do użytkowania przedmiotu zamówienia.
3. Zgodnie z wymaganiami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9 - Rozświetlamy
Polskę), dostarczone oprawy oświetleniowe LED, muszą:
1) być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub dopuszczone do użycia na terenie Unii Europejskiej,
2) gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy,
3) posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i.
4. Opis przedmiotu zamówienia został wskazany szczegółowo w STWiORB i innych dokumentach – Załącznik nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lubenia polegająca na wymianie
510 sztuk nieenergooszczędnych opraw na energooszczędne oprawy typ LED.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00552396/01 z dnia 2024-10-18

2024-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Demontaż 510 opraw oświetleniowych zamontowanych na słupach , wysięgnikach słupowych, konstrukcjach wsporczych,
2) Dostawę i montaż 510 fabrycznie nowych opraw oświetleniowych LED, wg STWiORB
3) Wykonanie niezbędnych i wymaganych przepisami pomiarów elektrycznych.
4) Wykonanie dokumentacji powykonawczej.
5) Dokonanie wszelkich uzgodnień wymaganych do użytkowania przedmiotu zamówienia. 
3. Zgodnie z wymaganiami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9 - Rozświetlamy
Polskę), dostarczone oprawy oświetleniowe LED, muszą:
1) być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub dopuszczone do użycia na terenie Unii Europejskiej,
2) gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy,
3) posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i.
4. Opis przedmiotu zamówienia został wskazany szczegółowo w STWiORB i innych dokumentach – Załącznik nr 9 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-22 09:00

Po zmianie: 
2024-10-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-22 09:30

Po zmianie: 
2024-10-29 09:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00552396/01 z dnia 2024-10-18

2024-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Lubenia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBENIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 131
	1.4.2.) Miejscowość: Lubenia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lubenia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00552396
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00495571
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



